
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강증진과

정책: 구민 건강증진

단위: 건강생활 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 건강증진과

건강증진과 2,695,353 2,619,051 76,302

기 401,417

시 394,146

구 1,899,790

구민 건강증진 2,097,614 2,042,553 55,061

기 347,753

시 378,047

구 1,371,814

건강생활 실천 706,853 687,154 19,699

기 140,000

시 132,450

구 434,403

임산부·영유아 영양플러스사업 227,000 226,178 822

시 79,450

구 147,550

101 인건비 64,641 63,238 1,403

시 22,624

구 42,017

04 기간제근로자등보수 64,641 63,238 1,403

1)영양사 임금 53,6822,236,720원*2명*12월

시 18,788

구 34,894

1)퇴직금 4,4742,236,720원*2명

시 1,566

구 2,908

1)4대보험료 6,485270,205원*2명*12월

시 2,270

구 4,215

201 일반운영비 10,760 10,980 △220

시 3,766

구 6,994

01 사무관리비 5,960 6,980 △1,020

1)인쇄물 등 제작 3,4801,740원*2,000부

시 1,218

구 2,262

1)위탁교육비 480240,000원*2명

시 168

구 312

1)영양플러스 홍보물 구매 등 2,0002,000원*1,000부

시 700

구 1,300

03 행사운영비 4,800 4,000 800

1)교육 관련 재료비 등 2,4002,000원*300명*4차

시 840

구 1,560

1)전문인력 강사 2,400150,000원*4회*4차

시 840
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부서: 건강증진과

정책: 구민 건강증진

단위: 건강생활 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

구 1,560

203 업무추진비 639 500 139

시 224

구 415

03 시책추진업무추진비 639 500 139

1)영양플러스사업 업무추진 639639,000원

시 224

구 415

307 민간이전 150,960 150,960 0

시 52,836

구 98,124

01 의료및구료비 150,960 150,960 0

1)보충식품비 및 위생재료

150,96074,000원*170명*12월

시 52,836

구 98,124

건강 체력증진 15,700 15,700 0

201 일반운영비 15,000 15,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

1)사무용품 구매 1,000

1)인쇄물제작 6,000

1,000,000원

2,000원*3,000부

03 행사운영비 8,000 8,000 0

1)통합프로그램 운영비 3,600

1)비만예방 홍보물 제작 3,600

1)행사부스 전문 강사료 800

100,000원*36회

1,200원*3,000부

100,000원*4명*2회

203 업무추진비 700 700 0

03 시책추진업무추진비 700 700 0

1)건강체력증진사업 업무추진 700700,000원

어린이 튼튼탐험 프로젝트 3,675 3,675 0

201 일반운영비 3,100 3,100 0

01 사무관리비 2,100 2,100 0

1)사업홍보물 1,250

1)교육도구 및 물품구입 850

2,500원*500부

850,000원

02 공공운영비 1,000 1,000 0

1)장비 유지보수 300

1)시설 소독 및 청소 700

300,000원

700,000원

203 업무추진비 200 200 0

03 시책추진업무추진비 200 200 0

1)어린이건강체험관 업무추진 200200,000원

204 직무수행경비 375 375 0

03 특정업무경비 375 375 0
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부서: 건강증진과

정책: 구민 건강증진

단위: 건강생활 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)시간선택제임기제마급 대민활동비(25시간 튼

튼) 37550,000원*(25시간/40시간)*1명*12월

건강한 울타리마을 만들기 24,240 24,240 0

201 일반운영비 23,760 23,760 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

1)교육도구 및 물품구입 500

1)결과보고회 물품구입 1,000

500,000원

1,000,000원

03 행사운영비 22,260 22,260 0

1)신체활동 프로그램 강사 사례비

11,760

1)정서지지 프로그램 강사 사례비

6,000

1)말랑말랑 프로그램 강사 사례비

4,500

35,000원*12개소*28회

100,000원*5개소*12회

150,000원*30회

301 일반보전금 480 480 0

09 행사실비지원금 480 480 0

1)건강삶터네 참석자 급량비 4808,000원*15명*4회

건강생활실천협의회 운영 1,900 1,900 0

201 일반운영비 1,400 1,400 0

01 사무관리비 1,400 1,400 0

1)건강생활실천협의회 참석 수당

1,40070,000원*10명*2회

203 업무추진비 500 500 0

03 시책추진업무추진비 500 500 0

1)건강생활실천협의회 정기회의 500250,000원*2회

더 건강한 영양관리 사업 27,525 27,000 525

시 11,000

구 16,525

201 일반운영비 26,400 11,200 15,200

시 10,700

구 15,700

01 사무관리비 4,000 0 4,000

1)인쇄물 제작 등 4,0002,000원*2,000부

시 2,000

구 2,000

03 행사운영비 22,400 11,200 11,200

1)싱겁게 먹는 실천 배움터 운영비 등

13,4001,340,000원*5차시*2종

시 6,700

구 6,700

1)건강 맛과학 프로그램 운영비

5,000

1)건강 정보제공 등 물품구매비 4,000

500,000원*10회

500,000원*8회

시 2,000
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부서: 건강증진과

정책: 구민 건강증진

단위: 건강생활 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

구 2,000

203 업무추진비 600 0 600

시 300

구 300

03 시책추진업무추진비 600 0 600

1)프로그램 추진 간담회의비 등 60075,000원*8회

시 300

구 300

204 직무수행경비 525 0 525

03 특정업무경비 525 0 525

1)시간선택제임기제마급 대민활동비(35시간)

52550,000원*(35시간/40시간)*12월

시민 건강관리센터 운영 104,348 106,661 △2,313

101 인건비 97,078 95,614 1,464

04 기간제근로자등보수 97,078 95,614 1,464

1)기간제근로자등 임금 80,522

1)퇴직급여 충당금 6,711

1)4대보험료 9,725

1)근로자 피복비 120

2,236,720원*3명*12월

2,236,720원*3명

270,130원*3명*12월

40,000원*3명

201 일반운영비 3,012 3,012 0

01 사무관리비 1,880 1,880 0

1)사무용품구입 1,000

1)혈압용지(감열지) 880

1,000,000원

22,000원*40롤

02 공공운영비 1,132 1,132 0

1)인바디 장비유지보수 1,000

1)혈압계 장비유지보수 132

250,000원*1대*4회

33,000원*4대

307 민간이전 4,258 4,258 0

01 의료및구료비 4,258 4,258 0

1)콜레스테롤 검사시약 3,550

1)모세관 310

1)혈당측정스틱 120

1)혈당측정란셋 38

1)알콜솜 240

71,000원*50통

31,000원*10통

24,000원*5통

7,500원*5통

2,000원*120통

지역사회 중심 금연지원 서비스 281,800 281,800 0

기 140,000

시 42,000

구 99,800

101 인건비 129,280 126,461 2,819

기 64,640

시 19,392

구 45,248

04 기간제근로자등보수 129,280 126,461 2,819
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부서: 건강증진과

정책: 구민 건강증진

단위: 건강생활 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)금연상담 기간제 임금 107,3632,236,720원*4명*12월

기 53,681

시 16,105

구 37,577

1)퇴직급여 적립금 8,9472,236,720원*4명

기 4,474

시 1,342

구 3,131

1)4대보험료 12,970270,205원*4명*12월

기 6,485

시 1,945

구 4,540

201 일반운영비 47,020 46,039 981

기 23,510

시 7,053

구 16,457

01 사무관리비 43,940 43,319 621

1)금연사업 홍보물 제작 등 10,18010,180,000원

기 5,090

시 1,527

구 3,563

1)금연 성공기념품 9,0009,000,000원

기 4,500

시 1,350

구 3,150

1)금연스티커 구매 7,0007,000,000원

기 3,500

시 1,050

구 2,450

1)금연안내표지판 설치 10,000250,000원*40개소

기 5,000

시 1,500

구 3,500

1)금연상담사 위탁교육 960240,000원*4명

기 480

시 144

구 336

1)금연지도원 교육비 800100,000원*8명

기 400

시 120

구 280

1)금연지도점검 차량 임차 6,000500,000원*12월

기 3,000

시 900

구 2,100

02 공공운영비 3,080 2,720 360

1)금연사업 전화요금 등 1,680140,000원*12월

기 840

시 252

구 588
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부서: 건강증진과

정책: 구민 건강증진

단위: 건강생활 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)금연클리닉 장비유지비 등 680170,000원*4대

기 340

시 102

구 238

1)금연 지도점검 차량 유류비 72060,000원*12월

기 360

시 108

구 252

203 업무추진비 2,000 2,000 0

기 1,000

시 300

구 700

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

1)금연사업 업무추진 2,0002,000,000원

기 1,000

시 300

구 700

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

03 특정업무경비 1,800 1,800 0

1)시간선택제임기제마급(30시간) 대민활동비

1,80050,000원*(30시간/40시간)*4명*12월

301 일반보전금 57,700 57,700 0

기 28,850

시 8,655

구 20,195

09 행사실비지원금 7,000 7,000 0

1)금연교육 강사료 7,000100,000원*70회

기 3,500

시 1,050

구 2,450

12 기타보상금 50,700 50,700 0

1)금연순찰대 금연활동사례비

14,7005,000원*42명*10일*7월

기 7,350

시 2,205

구 5,145

1)금연지도원 활동비 16,00050,000원*8명*5일*8월

기 8,000

시 2,400

구 5,600

1)금연 6개월 성공 기념품 20,00050,000원*400명

기 10,000

시 3,000

구 7,000

307 민간이전 44,000 44,000 0

기 22,000

시 6,600

구 15,400
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부서: 건강증진과

정책: 구민 건강증진

단위: 건강생활 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 의료및구료비 44,000 44,000 0

1)니코틴패치 등 금연보조제 42,00042,000,000원

기 21,000

시 6,300

구 14,700

1)CO측정용 마우스피스 2,00010,000원*200박스

기 1,000

시 300

구 700

호흡기전담클리닉 설치 운영 지원사업 20,665 0 20,665

201 일반운영비 8,600 0 8,600

01 사무관리비 2,000 0 2,000

1)사무용품(토너, 감열지) 구매 2,0002,000,000원

02 공공운영비 6,600 0 6,600

1)운영시스템 유지보수 6,000

1)바코드스캐너 및 프린터 수리 600

500,000원*12월

600,000원

202 여비 1,200 0 1,200

01 국내여비 1,200 0 1,200

1)국내여비(시간선택제 임기제 라급)

1,200100,000원*1명*12월

203 업무추진비 500 0 500

03 시책추진업무추진비 500 0 500

1)유관기관 협력 업무추진 500500,000원

204 직무수행경비 525 0 525

03 특정업무경비 525 0 525

1)대민활동비(시간선택제 임기제 라급)

52543,750원*1명*12월

307 민간이전 9,840 0 9,840

01 의료및구료비 9,840 0 9,840

1)일회용 긴팔가운 4,800

1)페이스쉴드 720

1)라텍스장갑 1,200

1)알콜솜 240

1)알콜(18리터) 960

1)손소독제 1,200

1)마스크 720

5,000원*80개*12월

600원*100개*12월

12,000원*100통

2,000원*120통

40,000원*2통*12월

5,000원*20개*12월

600원*100개*12월

지역사회 통합건강증진사업 342,644 269,990 72,654

기 171,323

시 51,397

구 119,924

지역사회통합건강증진사업(통합건강증진사업) 264,494 223,790 40,704

기 132,248

시 39,674
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부서: 건강증진과

정책: 구민 건강증진

단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

구 92,572

101 인건비 32,321 0 32,321

기 16,162

시 4,848

구 11,311

04 기간제근로자등보수 32,321 0 32,321

1)체력진단실 기간제근로자 임금 32,321

2)임금 26,8412,236,720원*1명*12월

기 13,421

시 4,026

구 9,394

2)퇴직금 적립 2,2372,236,720원*1명*1월

기 1,119

시 336

구 782

2)4대보험료 3,243270,205원*1명*12월

기 1,622

시 486

구 1,135

201 일반운영비 99,733 75,850 23,883

기 49,866

시 14,960

구 34,907

01 사무관리비 34,735 30,122 4,613

1)건강생활실천 홍보비 6,5156,515,000원

기 3,257

시 977

구 2,281

1)무기계약근로자 위탁교육비 1,440240,000원*6명

기 720

시 216

구 504

1)영양증진사업 인쇄물 제작 등

5,0002,500원*2,000부

기 2,500

시 750

구 1,750

1)구강보건센터 차량 임차 5,280880,000원*6월

기 2,640

시 792

구 1,848

1)구강교육물품 구입 등 5,0005,000,000원

기 2,500

시 750

구 1,750

1)걷기 홍보물 제작 등 2,5002,500원*1,000개

기 1,250

시 375

구 875
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부서: 건강증진과

정책: 구민 건강증진

단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)취약계층건강증진사업 홍보물 등

2,5002,500원*1,000개

기 1,250

시 375

구 875

1)절주사업 홍보물 등 3,0002,000원*1,500개

기 1,500

시 450

구 1,050

1)심뇌혈관질환예방관리사업 홍보물 등

3,0002,000원*1,500개

기 1,500

시 450

구 1,050

1)통합건강증진사업 자문료 500100,000원*5회

기 250

시 75

구 175

02 공공운영비 3,728 3,728 0

1)구강보건센터 기자재 수리 등 1,0001,000,000원

기 500

시 150

구 350

1)구강보건센터 차량 유류대 400400,000원

기 200

시 60

구 140

1)영양증진사업 통신요금 99241,300원*2대*12월

기 496

시 149

구 347

1)영양증진사업 우편요금 1,128470원*200부*12월

기 564

시 169

구 395

1)영양증진사업 기자재 유지보수비 208208,000원

기 104

시 31

구 73

03 행사운영비 61,270 42,000 19,270

1)생활터별 통합캠페인 운영 3,7703,770,000원

기 1,885

시 566

구 1,319

1)걷기동아리 운영 9,000

2)걷기지도자 양성교육 4,0004,000,000원

기 2,000

시 600

구 1,400
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부서: 건강증진과

정책: 구민 건강증진

단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2)걷기동아리 임원 역량강화 교육

4,0004,000,000원

기 2,000

시 600

구 1,400

2)걷기캠페인 운영 1,0001,000,000원

기 500

시 150

구 350

1)비만관리사업 5,000

2)비만사업 프로그램 운영 3,0003,000,000원

기 1,500

시 450

구 1,050

2)비만관리사업 홍보 캠페인 2,0002,000,000원

기 1,000

시 300

구 700

1)영양증진사업 10,000

2)영양사업 프로그램 운영 3,0003,000,000원

기 1,500

시 450

구 1,050

2)바른 식습관 홍보 캠페인 2,0002,000,000원

기 1,000

시 300

구 700

2)영양증진사업 강사료 5,000100,000원*50회

기 2,500

시 750

구 1,750

1)구강보건사업 6,000

2)구강건강 프로그램 운영 2,0002,000,000원

기 1,000

시 300

구 700

2)구강건강사업 홍보 캠페인 1,0001,000,000원

기 500

시 150

구 350

2)구강보건사업 강사료 3,000100,000원*30회

기 1,500

시 450

구 1,050

1)취약계층건강증진 사업 15,500

2)취약계층건강증진 프로그램 5,0005,000,000원

기 2,500

시 750

구 1,750

2)실무자 소진예방 프로그램 1,0001,000,000원
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부서: 건강증진과

정책: 구민 건강증진

단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 500

시 150

구 350

2)결과보고회 개최 1,0001,000,000원

기 500

시 150

구 350

2)취약계층건강증진사업 강사료

8,500100,000원*85회

기 4,250

시 1,275

구 2,975

1)절주사업 4,000

2)절주사업 프로그램 운영 2,0002,000,000원

기 1,000

시 300

구 700

2)절주사업 홍보 캠페인 2,0002,000,000원

기 1,000

시 300

구 700

1)심뇌혈관질환 예방관리사업 8,000

2)구민건강강좌 운영 2,0002,000,000원

기 1,000

시 300

구 700

2)심뇌혈관 홍보 캠페인 2,0002,000,000원

기 1,000

시 300

구 700

2)심뇌혈관질환예방관리사업 강사료

4,000100,000원*40회

기 2,000

시 600

구 1,400

203 업무추진비 7,000 7,000 0

기 3,500

시 1,050

구 2,450

03 시책추진업무추진비 7,000 7,000 0

1)통합회의 관련 업무추진 400400,000원

기 200

시 60

구 140

1)운동사업 업무추진 1,0001,000,000원

기 500

시 150

구 350

1)영양증진사업 업무추진 1,0001,000,000원

기 500
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부서: 건강증진과

정책: 구민 건강증진

단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 150

구 350

1)구강보건사업 업무추진 1,0001,000,000원

기 500

시 150

구 350

1)취약계층건강증진사업 업무추진 1,3001,300,000원

기 650

시 195

구 455

1)절주사업 업무추진 500500,000원

기 250

시 75

구 175

1)심뇌혈관질환예방관리 업무추진 1,8001,800,000원

기 900

시 270

구 630

301 일반보전금 5,000 20,500 △15,500

기 2,500

시 750

구 1,750

09 행사실비지원금 5,000 20,500 △15,500

1)프로그램 행사 다과 3,0003,000원*1,000명

기 1,500

시 450

구 1,050

1)프로그램 참여자 급량비 2,0008,000원*250명

기 1,000

시 300

구 700

307 민간이전 120,440 120,440 0

기 60,220

시 18,066

구 42,154

01 의료및구료비 120,440 120,440 0

1)치과재료 및 구강위생용품 구입 5,0005,000,000원

기 2,500

시 750

구 1,750

1)영양취약대상 보충식품비

115,44074,000원*130명*12월

기 57,720

시 17,316

구 40,404

지역사회통합건강증진사업(모바일 헬스케어 사업) 78,150 46,200 31,950

기 39,075

시 11,723

구 27,352
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부서: 건강증진과

정책: 구민 건강증진

단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 46,125 22,677 23,448

기 23,063

시 6,919

구 16,143

04 기간제근로자등보수 46,125 22,677 23,448

1)기간제근로자등 기본급 40,2612,236,720원*2명*9월

기 20,131

시 6,039

구 14,091

1)4대보험료 4,864270,205원*2명*9월

기 2,432

시 730

구 1,702

1)역량강화교육비 1,000250,000원*4명

기 500

시 150

구 350

201 일반운영비 24,300 17,633 6,667

기 12,150

시 3,645

구 8,505

01 사무관리비 17,300 9,633 7,667

1)활동량계 구매 11,00055,000원*200명

기 5,500

시 1,650

구 3,850

1)스마트혈압계 구매 1,60080,000원*20명

기 800

시 240

구 560

1)스마트체중계 구매 1,60040,000원*40명

기 800

시 240

구 560

1)공용게시대 현수막 1,38669,300원*10개*2회

기 693

시 208

구 485

1)홍보용전단지 제작 1,200300원*4,000부

기 600

시 180

구 420

1)보건교육용 자료 모형 제작 514514,000원*1개

기 257

시 77

구 180

03 행사운영비 7,000 8,000 △1,000

1)건강행태개선 인센티브 상품 구매

3,00020,000원*30명*5회
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부서: 건강증진과

정책: 구민 건강증진

단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 1,500

시 450

구 1,050

1)최초/중간/최종검진 운영 3,0005,000원*200명*3회

기 1,500

시 450

구 1,050

1)교육프로그램 강사료 1,000100,000원*10회

기 500

시 150

구 350

203 업무추진비 1,000 700 300

기 500

시 150

구 350

03 시책추진업무추진비 1,000 700 300

1)사업운영 업무추진비 1,0001,000,000원

기 500

시 150

구 350

307 민간이전 6,725 5,190 1,535

기 3,362

시 1,009

구 2,354

01 의료및구료비 6,725 5,190 1,535

1)검사시약 4,97071,000원*70통

기 2,485

시 745

구 1,740

1)모세관 46531,000원*15통

기 233

시 70

구 162

1)알콤솜 등 1,29010,000원*129통

기 644

시 194

구 452

구강보건 관리 235,280 239,420 △4,140

시 72,320

구 162,960

구강병 예방사업 62,955 60,195 2,760

101 인건비 44,100 41,300 2,800

04 기간제근로자등보수 44,100 41,300 2,800

1)기간제(치과의사) 임금(연차 및 출장 수당 포

함) 37,450

1)4대보험료 6,650

5,350,000원*1명*7월

950,000원*1명*7월

201 일반운영비 8,950 7,750 1,200

- 586 -



부서: 건강증진과

정책: 구민 건강증진

단위: 구강보건 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 1,350 1,350 0

1)방사선 측정료 등 550

1)공모전 심사위원 수당 200

1)사무용품 구매 600

550,000원

100,000원*2명

600,000원

02 공공운영비 2,000 2,000 0

1)우편요금 500

1)치과장비 유지비 1,500

500,000원

1,500,000원

03 행사운영비 5,600 4,400 1,200

1)구강체험 부스 운영 600

1)시상식 등 구강행사 800

1)구강보건 및 칫솔질 홍보 등 1,500

1)마을버스 홍보 1,500

1)구강교육 강사료 1,200

600,000원

800,000원

1,500,000원

1,500,000원

100,000원*12회

203 업무추진비 300 300 0

03 시책추진업무추진비 300 300 0

1)구강보건 업무추진 300300,000원

204 직무수행경비 525 525 0

03 특정업무경비 525 525 0

1)시간선택제임기제마급 대민활동비(35시간 치

과) 52550,000원*(35시간/40시간)*1명*12월

301 일반보전금 1,280 2,320 △1,040

09 행사실비지원금 1,280 1,200 80

1)장애인진료 자원봉사 급량비

1,2808,000원*4명*40회

307 민간이전 5,000 5,000 0

01 의료및구료비 5,000 5,000 0

1)충치예방재료 2,000

1)주민 구강진료 및 검진재료 3,000

2,000,000원

3,000,000원

405 자산취득비 2,800 3,000 △200

01 자산및물품취득비 2,800 3,000 △200

1)노트북 2,000

1)전자패드 800

1,000,000원*2대

800,000원*1대

치아홈메우기 지원사업 22,700 32,700 △10,000

201 일반운영비 700 700 0

01 사무관리비 700 700 0

1)안내문 인쇄 등 700700,000원

307 민간이전 22,000 32,000 △10,000

01 의료및구료비 22,000 32,000 △10,000

1)본인부담금 지원 22,00020,000원*1,100명

학생 및 아동 치과주치의 사업 90,925 110,525 △19,600
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부서: 건강증진과

정책: 구민 건강증진

단위: 구강보건 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 72,320

구 18,605

201 일반운영비 2,000 2,000 0

시 1,600

구 400

01 사무관리비 2,000 2,000 0

1)지역협의체 회의 운영수당 84070,000원*6명*2회

시 672

구 168

1)서식지 및 사무용품 구매 1,1601,160,000원

시 928

구 232

203 업무추진비 400 0 400

시 320

구 80

03 시책추진업무추진비 400 0 400

1)치과주치의 업무추진 400400,000원

시 320

구 80

204 직무수행경비 525 525 0

03 특정업무경비 525 525 0

1)시간선택제임기제마급 대민활동비(35시간 치

과) 52550,000원*(35시간/40시간)*1명*12월

307 민간이전 88,000 108,000 △20,000

시 70,400

구 17,600

01 의료및구료비 88,000 108,000 △20,000

1)4학년 학생 구강건강관리비

68,00040,000원*1,700명

시 54,400

구 13,600

1)아동 구강건강관리비 20,00040,000원*500명

시 16,000

구 4,000

이-튼튼 스쿨 36,000 36,000 0

201 일반운영비 36,000 36,000 0

01 사무관리비 16,000 16,000 0

1)프로그램운영 물품 구매 등 14,000

1)칫솔질 체크판 및 설문지 인쇄 등

2,000

14,000,000원

2,000,000원

03 행사운영비 20,000 20,000 0

1)이-튼튼 프로그램 강사료 등

15,000

1)우수학급 선정 5,000

100,000원*150회

5,000,000원

스마트 구강관리서비스 22,700 0 22,700
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부서: 건강증진과

정책: 구민 건강증진

단위: 구강보건 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 22,700 0 22,700

01 사무관리비 5,000 0 5,000

1)홍보비 5,0005,000,000원

02 공공운영비 1,000 0 1,000

1)배송비 1,0001,000,000원

03 행사운영비 16,700 0 16,700

1)시스템 이용료 13,500

1)치면착색제 구매 3,200

1,500원*3,000명*3종

8,000원*400개

생활안전 증진 69,236 71,536 △2,300

생활안전 증진사업 62,486 64,786 △2,300

201 일반운영비 4,986 4,986 0

01 사무관리비 4,986 4,986 0

1)안전도시위원회 운영수당 840

1)안전도시실무위원회 운영수당

2,646

1)국제안전도시 학회 참석 등록비

1,000

1)사무용품 및 소모품 구매 500

70,000원*12명*1회

70,000원*21명*2회*90%

500,000원*2명

500,000원

202 여비 3,800 3,800 0

03 국외업무여비 3,800 3,800 0

1)국제안전도시 학회 참석 여비

3,8001,900,000원*2명

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

1)국제안전도시 업무추진 2,0002,000,000원

301 일반보전금 11,700 14,000 △2,300

09 행사실비지원금 11,700 14,000 △2,300

1)생활안전인형극 공연사례비 11,7005,850,000원*2회

307 민간이전 10,000 10,000 0

05 민간위탁금 10,000 10,000 0

1)국제안전도시지원센터 업무협약

10,00010,000,000원

308 자치단체등이전 30,000 30,000 0

08 교육기관에대한보조 30,000 30,000 0

1)신규 국제안전학교 및 우수사례 전파사업

30,00030,000,000원

영유아 생활안전교육 사업 6,750 6,750 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

03 행사운영비 1,000 1,000 0

1)교육교재 등 행사용품 구입비 1,0001,000,000원
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부서: 건강증진과

정책: 구민 건강증진

단위: 생활안전 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 500 500 0

03 시책추진업무추진비 500 500 0

1)생활안전교육 업무추진 500500,000원

301 일반보전금 5,250 5,250 0

09 행사실비지원금 5,250 5,250 0

1)구연동화 전문강사 사례비 5,25070,000원*75회

맞춤형 건강도시 지원 83,820 84,220 △400

기 34,960

시 17,480

구 31,380

지역사회 건강조사 조사분석 위탁운영 69,920 69,920 0

기 34,960

시 17,480

구 17,480

201 일반운영비 200 200 0

기 100

시 50

구 50

02 공공운영비 200 200 0

1)안내 우편발송료 200200,000원

기 100

시 50

구 50

203 업무추진비 300 300 0

기 150

시 75

구 75

03 시책추진업무추진비 300 300 0

1)지역사회건강조사 업무추진 300300,000원

기 150

시 75

구 75

307 민간이전 69,420 69,420 0

기 34,710

시 17,355

구 17,355

05 민간위탁금 69,420 69,420 0

1)지역사회건강조사 위탁운영 69,42069,420,000원

기 34,710

시 17,355

구 17,355

건강도시사업 13,900 14,300 △400

201 일반운영비 7,500 7,500 0

01 사무관리비 4,800 4,800 0

1)번역비 3,0003,000,000원
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부서: 건강증진과

정책: 구민 건강증진

단위: 맞춤형 건강도시 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)전문가 자문료 800

1)컨퍼런스 참가등록비 1,000

200,000원*4회

100,000원*5명*2회

02 공공운영비 2,700 2,700 0

1)대한민국건강도시협의회비 2,000

1)서태평양건강도시연맹회비 700

2,000,000원

700,000원

202 여비 6,100 6,500 △400

01 국내여비 500 900 △400

1)국내여비 500100,000원*5명*1회

03 국외업무여비 5,600 5,600 0

1)국외여비 5,6002,800,000원*2명*1회

203 업무추진비 300 300 0

03 시책추진업무추진비 300 300 0

1)건강도시사업 업무추진 300300,000원

만성질환 예방 659,781 690,233 △30,452

기 1,470

시 104,400

구 553,911

질환별 자조관리교실 운영 28,244 31,444 △3,200

201 일반운영비 7,759 7,759 0

01 사무관리비 7,110 7,110 0

1)혈압계 감열지 구매 660

1)자조관리교실 교육용 교재

1,800

1)자조관리교실 홍보물 구매

3,000

1)홍보용 현수막 제작 1,650

2)현수막(8m*0.9m) 264

2)현수막(4.8m*0.7m) 1,386

22,000원*30박스

6,000원*100권*3종

3,000원*2종*500개

88,000원*3개

69,300원*20개

02 공공운영비 649 649 0

1)혈압계 점검비 및 수리비 429

1)써멀프린터 수리비 220

33,000원*13대

220,000원*1대

203 업무추진비 765 765 0

03 시책추진업무추진비 765 765 0

1)자조관리교실 업무추진 765765,000원

301 일반보전금 16,520 16,520 0

09 행사실비지원금 16,520 16,520 0

1)질환별 자조관리교실 강사료 16,520

2)관절염 자조관리교실 3,600

2)고혈압 자조관리교실 1,600

2)당뇨 자조관리교실 1,600

2)수중운동 실천모임 9,000

150,000원*24회

100,000원*16회

100,000원*16회

60,000원*150회
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부서: 건강증진과

정책: 구민 건강증진

단위: 만성질환 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2)건강강좌 720240,000원*3회

405 자산취득비 3,200 6,400 △3,200

01 자산및물품취득비 3,200 6,400 △3,200

1)혈압계 구매 3,2001,600,000원*2대

유헬스 건강센터 운영 85,551 90,433 △4,882

101 인건비 64,641 63,743 898

04 기간제근로자등보수 64,641 63,743 898

1)기간제근로자등 임금 53,682

1)퇴직급여 충당금 4,474

1)4대보험료 6,485

2,236,720원*2명*12월

2,236,720원*2명

270,205원*2명*12월

201 일반운영비 8,660 7,960 700

01 사무관리비 5,240 3,240 2,000

1)건강센터 사무용품 구입 1,000

1)인바디 결과지 등 구입

440

1)혈압계용지 구매 600

1)홍보전단지 제작 1,200

1)홍보물품 구매 2,000

250,000원*4개소

44,000원*5박스*2개소

2,000원*100롤*3개소

300원*4,000매

1,000원*2,000명

02 공공운영비 1,920 1,920 0

1)센터 장비 유지보수 1,200

1)정수기 렌탈수수료 720

300,000원*4개소

30,000원*2대*12월

03 행사운영비 1,500 2,800 △1,300

1)건강행태 개선 인센티브상품 구매

1,50010,000원*150명

203 업무추진비 600 600 0

03 시책추진업무추진비 600 600 0

1)건강센터 운영 업무추진 600600,000원

307 민간이전 11,650 16,130 △4,480

01 의료및구료비 11,650 16,130 △4,480

1)콜레스테롤검사시약 10,650

1)혈당측정스틱 등 1,000

71,000원*150통

20,000원*50통

대사증후군 관리사업 214,055 233,575 △19,520

시 104,400

구 109,655

101 인건비 132,520 129,660 2,860

시 66,260

구 66,260

04 기간제근로자등보수 132,520 129,660 2,860

1)기간제근로자 등 임금 107,3632,236,720원*4명*12월

시 53,681

구 53,682
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부서: 건강증진과

정책: 구민 건강증진

단위: 만성질환 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)퇴직급여 충당금 8,9472,236,720원*4명

시 4,473

구 4,474

1)4대보험 기관부담금 12,967270,130원*4명*12월

시 6,484

구 6,483

1)근로자 피복비 16040,000원*4명

시 80

구 80

1)토요대사검진 기간제근로자 휴일근무(4시간)

3,08364,212원*4명*12회

시 1,542

구 1,541

201 일반운영비 21,070 26,890 △5,820

시 10,535

구 10,535

01 사무관리비 15,270 20,050 △4,780

1)대사증후군 사무용품 구매 820820,000원

시 410

구 410

1)대사증후군 홍보물 제작 6,0001,500원*4,000개

시 3,000

구 3,000

1)대사증후군 개선자 기념품 4,5009,000원*500개

시 2,250

구 2,250

1)대사증후군 운동상담용 리플릿

2,000400원*5,000부

시 1,000

구 1,000

1)대사증후군 설문지 인쇄 75025원*30,000매

시 375

구 375

1)대사증후군 전문인력 위탁교육비

1,2001,200,000원

시 600

구 600

02 공공운영비 4,800 5,840 △1,040

1)DB유지보수 2,4002,400,000원

시 1,200

구 1,200

1)SMS문자 전송비 2,400200,000원*12월

시 1,200

구 1,200

03 행사운영비 1,000 1,000 0

1)찾아가는 건강상담 운영 1,0001,000,000원

시 500

구 500
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부서: 건강증진과

정책: 구민 건강증진

단위: 만성질환 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 2,088 2,395 △307

시 1,044

구 1,044

03 시책추진업무추진비 2,088 2,395 △307

1)대사증후군사업운영업무추진비 2,0882,088,000원

시 1,044

구 1,044

204 직무수행경비 1,575 1,575 0

03 특정업무경비 1,575 1,575 0

1)시간선택제임기제마급 대민활동비(35시간 대

사) 1,57550,000원*(35시간/40시간)*3명*12월

301 일반보전금 2,760 5,940 △3,180

시 1,380

구 1,380

09 행사실비지원금 2,760 5,940 △3,180

1)찾아가는 건강상담 강사료

2,16060,000원*3회*12월

시 1,080

구 1,080

1)오락프로젝트 강사료 30050,000원*3명*2회

시 150

구 150

1)열린보건소 강사료 30050,000원*1회*6월

시 150

구 150

307 민간이전 50,362 67,115 △16,753

시 25,181

구 25,181

01 의료및구료비 50,362 67,115 △16,753

1)콜레스테롤 검사시약 40,04471,000원*564통

시 20,022

구 20,022

1)모세관 6,20031,000원*200통

시 3,100

구 3,100

1)혈당측정스틱 2,16024,000원*90통

시 1,080

구 1,080

1)검사용 재료(란셋 및 알콜솜) 1,9581,958,000원

시 979

구 979

405 자산취득비 3,680 0 3,680

01 자산및물품취득비 3,680 0 3,680

1)노트북 구매 1,800

1)액션캠 구매 800

1)마이크 구매 680

1,800,000원*1대

800,000원*1대

340,000원*2대
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부서: 건강증진과

정책: 구민 건강증진

단위: 만성질환 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)조명 구매 400400,000원*1대

심뇌혈관질환 예방관리사업 2,940 2,940 0

기 1,470

구 1,470

201 일반운영비 2,940 2,940 0

기 1,470

구 1,470

01 사무관리비 2,940 2,940 0

1)만성질환사업기획 및 건강조사 FMTP교육비

2,9402,940,000원

기 1,470

구 1,470

스마트 헬스투어 서비스 사업 324,291 327,141 △2,850

101 인건비 270,989 263,924 7,065

04 기간제근로자등보수 270,989 263,924 7,065

1)평일 기간제근로자 임금

134,204

1)주말-단시간 기간제근로자 임금

98,868

1)퇴직급여 충당금 11,184

1)4대보험료(평일) 16,213

1)4대보험료(주말) 10,080

1)근로자 피복비 440

2,236,720원*5명*12월

154,000원*6명*107일

2,236,720원*5명

270,205원*5명*12월

140,000원*6명*12월

40,000원*11명

201 일반운영비 40,042 42,509 △2,467

01 사무관리비 22,282 26,853 △4,571

1)사무용품 구매 1,089

1)홍보물 구매 19,200

1)홍보용 현수막 제작 693

1)홍보용 전단지 1,300

1,089,000원

2,000원*3,200명*3종

69,300원*10개

260원*5,000부

02 공공운영비 11,760 12,656 △896

1)전기, 통신료 등 4,800

1)시설장비유지비 6,960

2)서버 유지보수비 4,800

2)시설 및 장비유지보수비 1,500

2)무인경비(CCTV포함) 660

400,000원*12월

400,000원*12월

1,500,000원

55,000원*12월

03 행사운영비 6,000 3,000 3,000

1)좋은길 걷기 프로그램 운영 6,000

2)프로그램 강사료 3,600

2)프로그램 운영비 등 2,400

150,000원*12회*2명

2,400,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

1)사업운영 업무추진 1,0001,000,000원
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부서: 건강증진과

정책: 구민 건강증진

단위: 만성질환 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 12,260 17,708 △5,448

01 의료및구료비 12,260 17,708 △5,448

1)혈당측정스틱 5,760

1)지정맥용 콜레스테롤스틱 1,500

1)검사용 재료(채혈침, 알콜솜 등)

5,000

24,000원*240통

50,000원*30통

5,000,000원

한방진료사업 4,700 4,700 0

201 일반운영비 2,300 2,300 0

01 사무관리비 2,300 2,300 0

1)한방진료실 소모품 구매 1,250

1)홍보용 전단지 제작 1,050

1,250,000원

700원*1,500부

307 민간이전 2,400 2,400 0

01 의료및구료비 2,400 2,400 0

1)한방침 구매 1,956

1)금연침 구매 24

1)위생재료(알콜솜 등) 420

163,000원*12박스

800원*30팩

420,000원

행정운영경비 597,739 576,498 21,241

기 53,664

시 16,099

구 527,976

인력운영비(건강증진과) 573,139 537,100 36,039

기 53,664

시 16,099

구 503,376

인력운영비(건강증진과) 573,139 537,100 36,039

기 53,664

시 16,099

구 503,376

101 인건비 556,067 523,179 32,888

기 53,664

시 16,099

구 486,304

02 기타직보수 406,227 309,003 97,224

1)시간선택제임기제 마급(35시간 대사) 107,745

2)연봉월액 68,937

2)가족수당 6,840

2)정액급식비 5,040

2)초과근무수당

3,196

2)연가보상비

2,214

2)특수직무수당 4,140

1,897,830원*3명*12월*1.009

190,000원*3명*12월

140,000원*3명*12월

8,798원*10시간*3명*12월*1.009

1,897,830원*84%*86%*(1/30)*(1/7)*112시간

*3명*1.009

113,947원*3명*12월*1.009
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부서: 건강증진과

정책: 행정운영경비

단위: 인력운영비(건강증진과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2)성과연봉

10,156

2)보험료 7,222

1)시간선택제임기제 마급(35시간 치과위생사) 70,616

2)연봉월액 49,220

2)가족수당 720

2)정액급식비 3,360

2)초과근무수당

2,131

2)연가보상비

1,284

2)특수직무수당 2,363

2)성과연봉

6,771

2)보험료 4,767

1)시간선택제임기제 마급(30시간 금연단속) 124,116

2)연봉월액 82,786

2)가족수당 2,160

2)정액급식비 6,720

2)초과근무수당

4,262

2)연가보상비

2,658

2)특수직무수당 5,408

2)성과연봉

11,607

2)보험료 8,515

1)시간선택제임기제 마급(25시간 어린이체험관) 26,078

2)연봉월액 17,064

2)가족수당 480

2)정액급식비 1,680

2)초과근무수당

1,066

2)연가보상비

446

2)특수직무수당 1,147

2)성과연봉

2,418

2)보험료 1,777

1)시간선택제임기제마급(35시간 영양사) 35,819

2)연봉월액 25,387

2)정액급식비 1,680

47,928,000원*8%*(7/8)*3명*1.009

103,164,000원*7%

2,032,500원*2명*12월*1.009

60,000원*1명*12월

140,000원*2명*12월

8,798원*10시간*2명*12월*1.009

2,032,500원*84%*86%*(1/30)*(1/7)*91시간*

2명*1.009

97,560원*2명*12월*1.009

47,928,000원*8%*(7/8)*2명*1.009

68,088,479원*7%

1,709,310원*4명*12월*1.009

60,000원*3명*12월

140,000원*4명*12월

8,798원*10시간*4명*12월*1.009

1,709,310원*84%*86%*(1/30)*(1/6)*96시간*

4명*1.009

111,648원*4명*12월*1.009

47,928,000원*8%*(6/8)*4명*1.009

121,631,000원*7%

1,409,250원*1명*12월*1.009

40,000원*1명*12월

140,000원*1명*12월

8,798원*10시간*1명*12월*1.009

1,409,250원*84%*86%*(1/30)*(1/5)*65시간*

1명*1.009

94,700원*1명*12월*1.009

47,928,000원*8%*(5/8)*1명*1.009

25,377,757원*7%

2,096,660원*1명*12월*1.009

140,000원*1명*12월
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부서: 건강증진과

정책: 행정운영경비

단위: 인력운영비(건강증진과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2)초과근무수당

1,066

2)연가보상비

663

2)특수직무수당 1,219

2)성과연봉

3,386

2)보험료 2,418

1)시간선택제 임기제 라급(35시간, 호흡기 전담

클리닉) 41,853

2)연봉월액 33,974

2)가족수당 1,440

2)정액급식비 1,680

2)연가보상비

1,091

2)초과근무수당 1,168

2)보험료 2,500

8,798원*10시간*1명*12월*1.009

2,096,660원*84%*86%*(1/30)*(1/7)*91시간*

1명*1.009

100,640원*1명*12월*1.009

47,928,000원*8%*(7/8)*1명*1.009

34,534,360원*7%

2,831,160원*1명*12월

120,000원*1명*12월

140,000원*1명*12월

2,831,160원*84%*86%*(1/30)*(1/7)*112시간

*1명

9,733원*10시간*1명*12월

2,500,000원

03 무기계약근로자보수 149,840 214,176 △64,336

1)무기계약근로자임금(4인) 149,840

2)기본급 90,5281,886,000원*4명*12월

기 45,264

시 13,579

구 31,685

2)급식비 6,240130,000원*4명*12월

기 3,120

시 936

구 2,184

2)퇴직금 적립 10,560220,000원*4명*12월

기 5,280

시 1,584

구 3,696

2)4대보험료 기관부담금 13,440

2)교육여비 200

2)복리후생비 22,632

2)초과근무수당 6,240

280,000원*4명*12월

50,000원*4명

471,500원*4명*12월

13,000원*4명*10시간*12월

204 직무수행경비 17,072 13,921 3,151

02 직급보조비 17,072 13,921 3,151

1)시간선택제임기제 마급(35시간 대사)

4,568

1)시간선택제임기제 마급(30시간 금연)

5,220

1)시간선택제임기제 마급(35시간 구강,영양)

4,568

1)시간선택제임기제 마급(25시간 체험관)

1,088

145,000원*(7/8)*3명*12월

145,000원*(6/8)*4명*12월

145,000원*(7/8)*3명*12월

145,000원*(5/8)*1명*12월
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부서: 건강증진과

정책: 행정운영경비

단위: 인력운영비(건강증진과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)시간선택제 임기제 라급(35시간 호흡기 전담

클리닉) 1,628155,000원*(7/8)*1명*12월

기본경비(건강증진과) 24,600 39,398 △14,798

기본경비(건강증진과) 24,600 39,398 △14,798

201 일반운영비 5,400 3,010 2,390

01 사무관리비 5,400 3,010 2,390

1)사무용품비 1,480

1)공기청정기 필터 교체 1,700

1)기타 행정소모품비 400

1)실근무복 1,400

2)동복 910

2)하복 490

1)진료의 근무복 420

10,000원*37명*4회

100,000원*17대

100,000원*4회

130,000원*7명

70,000원*7명

70,000원*6명

202 여비 14,400 6,000 8,400

01 국내여비 14,400 6,000 8,400

1)시간선택제임기제 마급(대사,치과,영양 등)

14,400200,000원*6명*12월

203 업무추진비 4,800 4,800 0

04 부서운영업무추진비 4,800 4,800 0

1)30인 이하 4,800400,000원*12월
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